[image: image1.png]e BORSARRSA R R S e 2 A T AR AL

南大科院学工字〔2019〕19号
关于做好我院2019年端午节前后学生安全稳定工作的通知

各学科部：

根据学院安排，我院2019年端午节假期时间为2019年6月7日至2019年6月9日，共三天。为了使广大师生度过平安、祥和的端午节假期，各学科部务必认真做好本学科部学生安全稳定工作，现将有关要求通知如下：

一、各学科部要高度重视，加强领导，把端午节期间学院安全稳定工作作为头等大事来抓，周密安排，采取措施，确保稳定。

二、各学科部要组织辅导员在节前召开一次学生安全教育主题班会，教育学生外出时，自觉遵守社会公德，自觉维护社会秩序，注意自身安全，防止发生人身伤害、财物被盗等情况

三、各学科部在端午放假前后应做好学生离校情况及返校情况的登记工作，并要求学生必须按时返校，如果发现有未按时返校的学生应及时主动联系学生本人及家长，返校数据于2019年6月9日下午6点前上报学工处管理科。

四、学生工作管理干部及辅导员要加强节假日期间的学生安全管理工作值班。节日期间，如确需离开南昌，应按规定请假，同时确保通讯电话24小时畅通。值班人员发现情况应及时逐层上报，如情况紧急可直接上报分管院领导。

学生工作处

二〇一九年六月四日

	南昌大学科学技术学院学生工作处     2019年6月4日印发